Datum ex Arce Gandulphi, sub anulo Piscatoris, die xvi mensis 
Octobris, anno MCMLII, Pontificatus Nostri quarto decimo. 

De speciali mandato Sanctissimi 
Pro Domino Cardinali a publicis Ecclesiae negotiis 

GILDO PRUGNOLA 

Officium Regens 
Pontificiis Diplomatibus expediendis 

EPISTULAE 

I 

AD REVMUM P. MALCOLM A MARIA, PRAEPOSITUM GENERALEM CONGREGATIONIS 

CLERICORUM EXCALCEATORUM SSMAE CRUCIS ET PASSIONIS D. N. IESU 

CHRISTI, OB DENA LUSTRA IMPLETA A PIO TRANSITU S. GEMMAE GALGANI. 

PIUS P P . XII 

Dilecte fili, salutem et Apostolicam Benedictionem. — Flagrantibus 
votis Nostris optime responderunt litterae, abs te Nobis recens datae, 
per quas Nos edocuisti mox quinquagesimam anniversariam memoriam 
diei, quo S. Gemma Galgani pio decessit exitu, sacris sollemnibus ce
lebratum iri. 

Laete praeter alia precepimus fore, ut in eius Lucensi sacello tum 
nova ara, tum metallo et marmore splendida dedicentur opera, idem
que, provido Lucensis Archiepiscopi consilio, committatur vigilantiae 
et curae sanctimonialium a meditandis doloribus Domini Nostri. Iesu 
Christi, quae in eadem sunt urbe. 

Par sane est studiosa contentione recoli et quasi in candelabri apice 
imponi hanc praeclaris virtutibus decoram virginem, gemmam nomine 
et re, quae, perdolentis Deiparae Mariae consors, Cruci fixi Redemp
toris in se rettulit cruentos cruciatus et innoxiae vitae lilium asperae 
poenitentiae sentibus communivit. 

Acta Pii Pp. XII 271 

Eget profecto eius exemplo et deprecatione nostra in nefas facile 
ruens aetas, ne supernae iustitiae meritissimis obruatur poenis, sed ut 
potius ad probos assequendos mores et ad maiorum male relictam ample
xandam disciplinam iterum abeat. Nihil enim perniciosius est quam 
ab Evangelii viis deerrare, nihil vero salutarius quam Christo Re
demptori fideli adaerere obsequio. 

Munus erit praecipuum sanctimonialium, quae S. Gemmae sacrarii 
erunt custodes, non tantum huius inclita gesta animo repetere, sed 
etiam, eiusdem prementes vestigia, adsiduis precibus ac sese abnegandi 
et devovendi impenso studio Dei veniam sontibus propitiare et in prae
senti immani discrimine, quo filii lucis et tenebrarum contendunt, aciei 
pro causa optima certanti auspicatam deproperare victoriam. Eae Sa
cras legendo meditandoque Litteras, praesertim Evangelia, quaerant 
quae superno Regi sint grata, et, Apostoli hortatum secutae, exhibeant 
corpora sua hostiam viventem, sanctam, Deo placentem (cf. Rom., 12, 
1). Quod si alacriter agent, earum labor haud exiguum conferet reli
gioni emolumentum, et promeritorum iis seges laeta succrescet. 

Multum denique optantes, ut stata sacra sollemnia prospere cedant 
et caelestium rerum amorem et cultum illis, qui hisce festis intererunt, 
vehementiorem excitent, ut ipsi, ore et moribus novi, novum perfectae 
fidei et caritatis concinant canticum, quale Ecclesiae filiis insigniter 
congruit, his universis et cumprimis tibi, dilecte fili, et sodalibus tuis 
et Lucensibus sanctimonialibus, quae de S. Gemmae Galgani sacrario 
sollertem curam gerent, Apostolicam Benedictionem peramanter imper
timus. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, die xvin mensis Februarii 
anno MDCCCCLIII, Pontificatus Nostri quarto decimo. 

PIUS PP . XII 

I I 

AD EMUM P. D. NORMANNUM THOMAM TIT. SANCTORUM QUATTUOR CORONA TORUM 

S. R. E. PRESBYTERUM CARDINALEM GILROY, ARCHIEPISCOPUM SYDNEYENSEM} 

QUEM LEGATUM DELIGIT AD CONVENTUM EUCHARISTICUM E TOTA AUSTRA

LIA IN SYDNEYENSI URBE HABENDUM. 

PIUS PP . XII 

Dilecte Fili Noster, salutem et Apostolicam Benedictionem. — Haud 
sine peculiari animi laetitia percepimus, Congressionem ex universa Au
stralia apparari Eucharisticam, in urbe tanta civium frequentia conspi-
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PIUS P P . XII 

cua, Aprili mense proximo vertente, fauste feliciterque, iuvante Dei au
xilio, celebrandam. Novimus quoque perlibenter in sollemnibus coetibus 
illustrandum esse novum illud Christi mandatum per ea verba traditum : 
« In hoc cognoscent omnes quia discipuli mei estis, si dilectionem habue-
ritis ad invicem » (Ioann. XIII, 35). Hoc profecto humani generis Re
demptor voluit, quum augustum Sacramentum institueret, caritate in 
Deum excitanda, mutuam inter homines fovere caritatem. Qua quidem 
divina virtute quid salutarius mortalium societati esse potest, quid iu-
cundius? Non modo enim caritas est excellentior omnibus aliis virtutibus, 
quum attingat ipsum Deum, ut in eo sistat, sed est veluti fundamentum 
et radix, quibus sustentantur et nutriuntur ceterae virtutes. Quum 
itaque sincera Dei et proximi caritas prosiliat potissimum ardeatque 
auctuosa ex sanctissima Eucharistia, ubi Christus adest ipse vivus, ubi 
suo erga nos amori maxime indulget, illa exstat in Sacro Tridentino 
Concilio exhortatio, miram quandam caritatem pietatemque redolens : 
« Paterno affectu admonet Sancta Synodus, hortatur, rogat et obsecrat 
per viscera misericordiae Dei nostri, ut omnes et singuli, qui christiano 
nomine censentur, in hoc unitatis signo, in hoc vinculo caritatis, in hoc 
concordiae symbolo iam tandem aliquando conveniant et concordent» 
(Sess. XIII, de Euchar., c. VIII) . Nos igitur, qui nihil potius habemus, 
quam ut fidelium animi, per intimam cum Christo coniunctionem, fra
terna inter se necessitudine copulentur, civiumque omnium concordiae 
et prosperitati magnum conferant incrementum, proximum Australianae 
nationis Eucharisticum Conventum non modo intimo animi affectu, 
verum praesentia quoque Nostra per Legatum complecti libentissime 
exoptamus. Te itaque, Dilecte Fili Noster, qui Romanae purpurae splen
dore ref ulgens, in prima continentis istius Australiani episcopali sede pa
storali munere fungeris, Legatum Nostrum a Latere deligimus ac renun-
tiamus, ut Congressui e tota ista natione Eucharistico, mense proximo 
ineundo, Nostro nomine Nostraque auctoritate praesideas. Pro certo au
tem ducimus, te pro egregia, qua nites, pietate ac sollertia perhonori-
ficum munus utiliter feliciterque esse executurum. Cuius interea secundi 
exitus uberumque fructuum conciliatrix et nuntia, peculiarisque Nostri 
amoris testis esto Apostolica Benedictio, quam tibi, Dilecte Fili Noster, 
itemque clero ac populo tuae curae concredito, nec non iis universis, 
qui sacris solemnibus intererunt, peramanter in Domino impertimus.